
József nádor-hét 
áprilisban

Szeretettel meghívjuk, 
és gazdag, különleges pro-
gramokkal várjuk Önöket a 
József Nádor-héten. Az idei 
programok igazán külön-
legesek lesznek. Részleteket 
lapunk 11. oldalán olvashat-
nak. Az eseménysorozat teljes 
plakátját a 12. oldalon találják.

Márok Csaba

Egy-egy ügyért való összefogás sokféle lehet. Van úgy, hogy em-
berek milliói állnak ki egyetlen cél érdekében, de van, hogy csak 
egy kisebb csoport akarja megmutatni, mire képesek. Ilyen ösz-
szefogás az óvodai bál, amely idén is nagy siker volt (Bővebben 
az 5. oldalon.)

Siker volt az óvodabál

Méltó módon ünnepeltük idén is március tizenötödikét, em-
lékeztünk az 1848/49-es forradalom és szabadságharc hőseire

A forradalmárok 
előtt tisztelegtünk

Közeledik a húsvét!

Kellemes ünnepeket 
kívánok Mezőfalva 

valamennyi 
lakójának!

Üdvözlettel: 

Márok Csaba
Mezőfalva polgármestere

Információs és közéleti havilap 2019. március
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Hirdetmény
általános iskolai beiratásról

Értesítem az érintett szülőket, törvényes képviselőket (to-
vábbiakban együtt: szülők), hogy a 2019/2020. tanévre történő 
általános iskolai beiratkozásra az alábbi időpontokban kerül sor:

2019. április 11-én (csütörtökön) 
8 órától 19 óráig,

2019. április 12-én (pénteken) 
8 órától 19 óráig.

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (to-
vábbiakban: Nkt.) 45. § (1) bekezdése értelmében Magyaror-
szágon minden gyermek köteles az intézményes nevelés-okta-
tásban részt venni, tankötelezettségét teljesíteni.

A tankötelessé váló, azaz 2013. augusztus 31-ig született 
gyermekét a szülő köteles beíratni a lakóhelye, ennek hiányá-
ban tartózkodási helye szerint illetékes vagy a választott iskola 
első évfolyamára.

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a közne-
velési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) 
EMMI rendelet (továbbiakban: rendelet) 21. § (1) bekezdése 
értelmében a tankötelezettség megkezdésének feltétele a gyer-
mek iskolába lépéséhez szükséges fejlettségének megléte, annak 
igazolása. Az iskolába lépéshez szükséges fejlettséget az óvoda 
igazolja.

A beiratkozáskor be kell mutatni a gyermek nevére kiállított 
személyi azonosítót és lakcímet igazoló hatósági igazolványt, 
továbbá az iskolába lépéshez szükséges fejlettség elérését tanú-
sító igazolást.

Az Nkt. 50. § (6) bekezdése alapján az általános iskola kö-
teles felvenni azt a tanköteles tanulót, aki életvitelszerűen az 
általános iskola körzetében lakik. A kötelező felvételt biztosító 
iskolák felvételi körzeteit a Fejér Megyei Kormányhivatal Szé-
kesfehérvári Járási Hivatala 2019. február 28-ig a kormányhi-
vatal honlapján nyilvánosságra hozza.

A felvételről első fokon az iskola igazgatója dönt a rendelet-
ben foglalt eljárásrend szerint. 

A jelentkezés elutasítása esetén a szülő jogszabálysértésre 
vagy érdeksérelemre hivatkozással nyújthat be fellebbezési ké-
relmet a kézhezvételtől számított 15 napon belül. Az eljárást 
megindító kérelmet az elutasító döntést hozó iskolához kell be-
nyújtani a Dunaújvárosi Tankerületi Központ igazgatójának cí-
mezve, illetve, ha nem állami fenntartású az intézmény, akkor 
annak fenntartójához kell címezni.

A fenti rendelkezések szerinti körzet meghatározás nem 
érinti a szülő szabad iskolaválasztáshoz való jogát. Amennyi-
ben a választott iskola a gyermek felvételét elutasító döntést 
hoz (a fellebbezést követően is), a szülő a gyermekét a döntés 
jogerőre emelkedését követő öt napon belül köteles beíratni a 
kötelező felvételt biztosító iskola első évfolyamára.

Kérem a kedves szülőket, hogy a jelzett napokon tegyenek 
eleget gyermekük általános iskolai beíratási kötelezettségüknek.

 Dr. Kovács Péter
a Dunaújvárosi Járási Hivatal vezetője

HIRDETMÉNY
az óvodai beiratkozás 
idejéről és rendjéről 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-tes-
tülete a Mezőfalvai Tündérkert Óvoda (2422 Mezőfalva, Kini-
zsi u. 48.) általános felvételi időpontjáról a nemzeti köznevelés-
ről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 83. § 
(2) bekezdése, valamint a nevelési-oktatási intézmények mű-
ködéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 
20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet (a továbbiakban: R.) 20. § 
(1) bekezdése alapján az alábbi közleményt teszi közzé:

1. Az óvoda felvételi körzete: Mezőfalva Nagyközség köz-
igazgatási területe.

2. A Mezőfalvai Tündérkert Óvoda 2019/2020-es tanévre 
vonatkozó óvodai beiratkozásának időpontja: 2019. április 23. 
(kedd) és 24. (szerda) reggel 8.00 órától délután 16.00 óráig. 
Pótbeíratás április 29. (hétfő) reggel 8.00 órától délután 16.00 
óráig.

3. A beiratkozáshoz szükséges dokumentumok: a gyermek 
nevére kiállított személyi azonosító és lakcímet igazoló hatósági 
igazolvány, valamint a gyermek TAJ- kártyája és a szülő szemé-
lyi azonosító és lakcímet igazoló hatósági igazolványa. 

4. 2015. szeptember 1-jétől 3 éves kortól kötelező óvodába 
járás. Az Nkt. 8. § (2) bekezdése értelmében “A gyermek abban 
az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét 
betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában 
óvodai foglalkozáson vesz részt.” A szülő az R. 20. § (2) bekez-
dése alapján az óvodai nevelésben történő részvételre kötele-
zett gyermekét köteles beíratni az Önkormányzat által közzé-
tett időpontban. 

Amennyiben a szülő nem tesz eleget a beíratási kötelezett-
ségének, az óvoda vezetője köteles értesíteni a gyermek lakóhe-
lye szerint illetékes települési önkormányzat jegyzőjét. A köte-
lezettség elmulasztása akár szabálysértési felelősségre vonást is 
von maga után. 

5. Az intézmény az Alapító Okiratának megfelelően az in-
tegráltan nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek felvéte-
lét is biztosítja.

6. Az R. 20. § (4) bekezdése alapján az óvodai felvétel tár-
gyában meghozott döntés közlésének határnapja: 2019. május 
13. Az óvoda vezetője az óvodai felvételi, átvételi kérelemnek 
helyt adó döntését írásban, a kérelem elutasítására vonatkozó 
döntését az írásbeliségen túl határozati formában köteles kö-
zölni a szülővel.

7. Az Nkt. 37-38. § alapján az óvodai felvételről szóló dön-
tés ellen a szülő a közléstől vagy a tudomására jutásától számí-
tott 15 napon belül eljárást indíthat a fenntartónál. A fenntartó 
a kérelmet elutasíthatja, vagy a döntést megváltoztathatja, vagy 
a döntést megsemmisítheti és az óvodát új döntés meghozata-
lára utasíthatja. 

A szülő a fenntartónak a jogszabálysértésre hivatkozással be-
nyújtott kérelem, továbbá az érdeksérelemre hivatkozással be-
nyújtott kérelem tárgyában hozott döntésének bírósági felül-
vizsgálatát kérheti a közléstől számított harminc napon belül 
jogszabálysértésre hivatkozással. 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 
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Az oldalt összeállította:  Márok Csaba Mezőfalva polgármestere

Fellépünk az illegális 
szemetelőkkel 

szemben!
2019. március 18. és 24. kö-

zött lesz az országos szemét-
gyűjtési akció, a Te szedd!

Mi, Mezőfalván mindig ko-
molyan vesszük ezt az akciót. 
Sajnálatos, hogy még ma is je-
lentős mennyiségű szeméttel 
találkozunk. A közmunkások 
bevonásával, a Magyar Közút 
segítségével összegyűjtöttük a 
szemetet a bejövő útjaink mel-
lett. Mindenki láthatta a feke-
te zsákokat az út mentén, és 
így azt is láthatta, hogy milyen 
óriási mennyiség volt belőlük. 
Nem helyénvaló magatartás, ha 
megy valaki az úton, és kidob-
ja az autó ablakán az üres ener-
giaitalos dobozt, papír zacskót. 

A helyi rendőrőrs vezetőivel 
is beszélgettünk, és abban ma-
radtunk, hogy kicsit „rá fogunk 
szállni” a szemetelőkre. Tér-
figyelő rendszert is bővítünk 
akár, hogy az illegális hulladék-
lerakást visszaszorítsuk. Úgy 
gondoljuk, a kábel lehántolási 
maradvány nem magától kerül 
ki az erdőbe, és nem is oda való. 

A hulladékszállító cég is 
vizsgálja, kinek van kukája és 
kinek nincs. Nem engedhe-
tő meg az, hogy ilyen mennyi-
ségű szemetet szórjanak ki az 
emberek büntetlenül. Figyel-
ni fogjuk a közterületeken lévő 
kukákat is, mert sokan oda vi-
szik ki zacskóban otthonról a 
szemetet.

A rendőrséggel közösen fel-
lépünk a renitensekkel szem-
ben, és biztosíthatok minden-
kit: határozott fellépés várható, 
mert nem vagyok hajlandó to-
vább eltűrni ezt az állapotot. 
És biztosíthatok mindenkit: 
ahogyan az illegális fakiterme-
lést vissza tudtuk szorítani, ezt 
is meg tudjuk fékezni!

Te szedd!
Március 22-én pénteken 

lesz a civil szervezetekkel kö-
zös szemétgyűjtési akció! Ta-
lálkozunk a művelődési ház-
nál 13 órakor!

Képviselőink 
tárgyalták

Február 13-án tartotta a kép-
viselő-testület soros ülését, ame-
lyen többek között beszámolt a 
pénzügyi bizottság elnöke arról, 
hogy a polgármester és minden 
képviselő leadta a vagyonnyilat-
kozatát. 

A testület elfogadta a 2019. 
év költségvetést is. Az idei pénz-
ügyi mérlegről elmondható, hogy 
a legnagyobb tételt és egyúttal a 
legnagyobb feladatot is a nyertes 
pályázatok adják. Futó pályázata-
ink közül nincs még elbírálva a 
Leader program keretében a kü-
lönböző rendezvények és ahhoz 
kapcsolódó eszközbeszerzések 
támogatása. A VKT megszün-
tetési is idei teendőnk, valamint 
említésre került még a feladatok 
között a Magyar Falu Program. A 
civil szervezetekkel, képviseletek-
kel való közös beszélgetések so-
rán konkretizálódik, melyek azok 
a célok, amelyekre esetlegesen pá-
lyázni tudnánk. 

A képviselő-testületi ülésen 
tájékoztatót hallhattunk a civil 
szervezetek tevékenységéről. Ez-
úttal is érezhettük, mennyire ak-
tívak és fontos részei a telepü-
lésnek. Beszámolót hallhattunk 
a művelődési ház és a könyv-
tár tevékenységéről. Elmondha-
tó: egyre többen veszik igénybe a 
művelődési házat családi esemé-
nyekhez. A könyvtárban pedig a 
filmvetítés számít újdonságnak.

Életének 88., szerzetessé-
gének 70., áldozópapságának 
59. évében, 2019. február 21-
én 

elhunyt 
Bán Zoltán 

Elizeus atya
1988-1994 között novíci-

usmester volt a Nagyvenyimi 
Rendházban, közben plébá-
nosként is szolgált Apátszállá-
son, Baracson, később Nagy-
venyimen is. A mezőfalviak 
által is tisztelt és szeretett Eli-
zeus atyát a zirci temető cisz-
terci sírkertjében helyezték 
örök nyugalomra március 
1-jén.

Közlekedjenek szabályosan!
Felhívom a lakóinknak és mindenkinek a figyelmét arra, 

hogy mindannyian örülünk a Mezőfalva Dunaújváros közötti 
út elkészülnek, a jó közlekedési feltételeknek. 

Ám az út elkészülte senkit nem hatalmaz fel arra, hogy 
megszegje a közlekedési szabályokat, illetve a jó minőségű út 
nem jelenti azt, hogy megváltoztak volna a sebességhatárok. 

A rendőrkapitány úr felé fokozott kérésem volt, hogy 
gyakrabban mérjék a sebességet ezen az útszakaszon. Ehhez 
kapcsolódóan a másik oldalon, vagyis a Sárbogárd felé vezető 
szakaszon is számítani lehet traffipaxra. 

Úgy gondolom, használja mindenki kulturáltan az utat, ne 
történjen nálunk gyorshajtásból baleset, úgy, mint az tapasztal-
ható nagyon sok esetben mostanában.

Hamarosan kezdődik 
a községháza és az ÖNO 

korszerűsítése
Számos soron kívüli dön-

tést igénylő, rövid képviselő-
testületi üléssel indult az év 
Mezőfalván. Ezek a beruhá-
zások megfelelő előkészítése, 
a közbeszerzési eljárások adta 
feladatok megoldása miatt 
van szükség, másrészt a rende-
zési tervünk is olyan stádium-
ban van, hogy a véglegesítése 
előtt a benyújtandó anyagot is 
jóvá kellett hagyni. 

Köszönöm a képviselőknek, 
hogy a soron kívüli időpontok-
hoz alkalmazkodnak, mindig 
áldoznak arra időt, hogy ha-
tározatképes legyen a testület. 

A polgármesteri hivatal és 
az ÖNO épületének energe-
tikai korszerűsítését szolgáló 
pályázatunk az utolsó fázisá-
hoz érkezik. Az épületek nyí-
lászárócseréje, szigetelése és 
projektarányos akadálymen-
tesítése fog megtörténni. A 
közbeszerzés kapcsán a testü-
let várhatóan lapunk megjele-
nésével egyidőben fog ülésez-
ni, akkor hozza meg a bíráló 
bizottság javaslata alapján a 
lezáró döntését. 

A hivatal esetében az idő-
közben megvásárolt takarék-
szövetkezeti rész energetikai 
korszerűsítése is része lesz a 
beruházásnak, ám ez a koráb-
ban elnyert pályázatnak nem 
volt része, így az új épületrész 
modernizálását saját forrásból 

oldja meg az önkormányzat, 
hogy egységes legyen a kö-
zségháza.

A hivatal esetében nagy 
változtatásokra készülök, 
hogy nem a mostani, kerítés-
sel körülvett, teljesen berácso-
zott épületet emberközelibbé 
és látványában is nyitottab-
bá szeretném tenni. Képvise-
lő-testületi ülés után összesen 
hét lakatot, ajtót kell bezárni, 
mielőtt haza megyünk. Ezen 
szeretnék változtatni: elbon-
tatni a keretíst, parkosított 
környezetet kialakítani, vala-
mint a rácsokat is leszereltet-
ném az ablakokról és ajtókról. 
Nem őrzünk milliókat, legfel-
jebb papírokat lehet innen el-
lopni. A hivatal és a konyha 
közötti út állapotán is szeret-
nék javítani.

Az ÖNO épületére új tető 
is kerül a szigetelésen kívül, és 
természetesen a mozgáskor-
látozottakra vonatkozó elő-
írások betartásával valósítjuk 
meg a fejlesztést.

Konyha eszközfejlesztési 
pályázatunk nyertese folya-
matosan szállítja le a beszer-
zett eszközöket a konyhánkra, 
és ezeket üzemeljük is be fo-
lyamatosan. A búrok beszer-
zése várat kicsit magára, mert 
a gyártónak olyan mennyisé-
gű megrendelése van, ami ki-
tolja a határidőket.
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Tündérkert Óvoda

Színházban voltunk
Bérletes előadásaink újabb 

állomásához érkeztünk, me-
lyen egy interaktív mesevilág-
ba cseppentünk. A gyerekek 
szájtátva figyelték az előadást, 
ahol a drónok és kisrobotok 
vetítették elénk a mese törté-
netét. A mai gyerekek figyel-
mét az ilyen előadások sokkal 
jobban lekötik, hiszen a szá-
mítógép világába vezettek el 
bennünket. Ilyen is kell a gye-
rekeknek, de a mese olvasás 
is nagyon fontos a gyermeki 
fantázia fejlődésében. 

Télűzés, kiszézés
Az óvoda néphagyományainak részét képezik a néphittel 

kapcsolatos ismeretek is. A téltemetés, télűzés régi hagyomány, 
mely a népi hagyomány közé tartozik. Meséltünk a gyerekek-
nek a zajos mulatságokról, a busójárásról, a Velencei-karneválról 
és a Kisze jelentéséről. Évek óta hagyomány óvodánkban, hogy 
kiszebáb égetéssel búcsúztatjuk a telet és vendégül hívjuk az 
első osztályosokat. Ez idén sem volt másképp. Szalmából, színes 
krepp papírból barkácsoltuk az ember méretű kiszebabát, ami 
a telet, bút, bánatot jelképezte. Csoportonként néphagyomány 
alapján gyűjtött mondókákat, rigmusokat, énekeket tanultunk. 
A gyerekek hangszerekkel, csörgőkkel, dobokkal, kereplőkkel, 
saját készítésű hangkeltő eszközökkel jól felszerelve vonultak az 
óvoda udvarára. Az udvaron tűzrakó helyet készítettek elő, ahol 
körbe állva lángra lobbantottuk a kiszebabánkat, a sok gondűző 
cédulánkkal együtt. (Égetéskor természetesen a tűzgyújtás biz-
tonságos szabályaira is ügyeltünk)

S még égett a kiszebáb, a gyerekek lelkesen rázták és ütöget-
ték a hangszereket és torkuk szakadtából kiabálták, hogy „ Jöj-
jön a tavasz, menjen a tél!” Mindenki elmondta a tanult versét, 
az első osztályosok is. Reméljük a magasra szálló füstje magával 
ragadta a telet ezen a szép napsütéses délelőttön .Közben kö-
zösen tavaszi dalokat énekeltünk: Tavaszi szél…, Süss fel nap… 
Miután leégett a kiszebáb a gyerekek még egyet játszottak az 
udvaron.

Köszönetek
A Micimackó csoport köszöni a finom farsangi fánkokat 

Kölesdiné Hajas Dórának és Kiss Annamáriának, valamint a 
csoportba felajánlott játékokat Reich Sándornak. Köszönjük 
szépen a látogatást Nógrádi Emmának és szüleinek.

A Katica csoport köszöni a sok finomságot minden szülőnek, 
amivel a farsangra meglepték a gyerekeket. Továbbá köszönjük 
szépen, hogy a gyermekeket az óvoda bálon való szereplésre a 
megbeszéltek szerint behozták!

Csodaszörpös 
csodatavam…

Február 28-án reggel, nagy 
meglepetésünkre óvodánk 
tornaterme színházzá válto-
zott. A Mini-Manó társulat 
előadásában két mesedarabot 
nézhettünk meg. A Jancsi és 
Juliska és a Csodaszörpös cso-
datavam című előadásokat. A 
gyerekek aktív részvételével 
igen mozgalmas előadás volt. 
Hangosan buzdították a sze-
replőket, és énekeltek a mesé-
lővel együtt. Jókedvűen, még a 
mesék hangulatában mentünk 
csoportjainkba tízóraizni.

Itt a farsang…
Álarcos bállal zártuk a február második hetét. A gyermekek a 

saját álmaikat megvalósítva, boldogan léptek be a csoportszoba 
ajtaján a farsangi bálba. Örömmel tapasztaltuk, hogy mindenki 
jelmezbe bújva érkezett, s egyre többen saját készítésű álarcban 
jelentek meg. A jelmezversenyt vidám játékos délelőtt követte. 
A nap folyamán a csoportok átlátogattak egymáshoz, s a gyer-
mekek megcsodálhatták egymást jelmezbe bújva. Ezután finom 
farsangi fánkkal búcsúztunk el mesehősöktől, szupermenektől, 
tündérektől… Ezúton szeretnénk megköszönni a konyhásné-
niknek, hogy minden fáradságot félretéve frissen sült fánkkal 
lepték meg a gyerekeket.
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Jótékonysági óvodabál

Egy-egy ügyért való ösz-
szefogás sokféle lehet. Van 
úgy, hogy emberek milliói áll-
nak ki egyetlen cél érdekében, 
de van, hogy csak egy kisebb 
csoport akarja megmutatni, 
mire képesek. Ilyen összefo-
gás az Óvodai bál szervezése. 
Évek hosszú sora bizonyítja, 
hogy a bálok bevételét a Szü-
lői Munkaközösség jóváha-
gyásával a gyerekekre tudjuk 
fordítani, játékkészlet fejlesz-
tésére, csoportszobai asztalok 
székek cseréjére, színházi mű-
sor, zenei rendezvény támo-

gatására. Az elkövetkezendő 
évben, pedig az új épület tor-
natermének berendezéseire 
szeretnénk fordítani, ezeket a 
támogatásokat.   

2019. március 9. dátum kö-
zeledtével egyre izgatottab-
bá váltunk. Annyira örültünk 
annak, hogy számtalan egy-
kori óvodást, fiatalt láthattunk 
a vendéglistán.

A pénteki díszítés min-
dig jó hangulatban zajlik, az 
Óvodai kollektíva és a szü-
lők összefogásával, sikerült a 
tornateremből Tündérkertet 

varázsolni. Hasonló lelkese-
déssel készültek a bálon sze-
replők. A főpróbán már érez-
ni lehetett a magas színvonalú 
műsor ízét.

Ezúton szeretném meg-
köszönni munkatársaimnak, 
hogy lelkesen készültek Jó-
tékonysági Óvodabálunk-
ra. Külön köszönetet mon-
dok Pötör Emese tanárnőnek, 
aki az óvodás gyermekeket és 
szüleiket felkészítette a mára 
már hagyománnyá vált apa-
lánya, anya-fia táncra.

Köszönetet mondok a sok 
támogatónak, tombola fel-
ajánlónak, polgárőrségnek, a 
vendéglátásban résztvevők-
nek, Zsákovicsné Ági néni-
nek, az ÖNÓS dolgozóknak, 
a Művelődési Ház dolgozó-
inak a próbák helyszínének 
biztosításáért, valamint a fel-
szolgáló diákoknak és nem 
utolsó sorban a konyhán dol-
gozóknak a finom vacsoráért, 
a szülőknek a házi sütemé-
nyért. 

Intézményünk sok-sok 
óvodás közreműködésével, 
meglepetés műsorral készült.  

Gyönyörködhetünk a kis csa-
pat eleganciájában, lelkese-
désében. Ezúttal szeretném 
megköszönni Német Ferenc-
nének a munkáját, mellyel 
újjá varázsolta a gyermekek 
mellényét. A tavasz a meg-
újulás jelképe. Ez a megújulás 
az elmúlt években óvodánk-
ban is jelen volt, azonban egy 
valami nem változik a kez-
detek óta ez a dolgozók el-
hivatottsága, a gyermekekbe 
vetett megingathatatlan hit, 
ami mindenkor a felnövek-
vő generációk sikerének az 
alapja. Az elődök által kije-
lölt utat követik a mai óvodai 
dolgozók, figyelve arra, hogy 
tudásukat fejlesztve nyitot-
tak legyenek az újra. Hisz az 
óvodai nevelő munka, napja-
ink gyorsan változó világá-
ban egyre nagyobb kihívást 
jelent, és arra törekszünk, 
hogy a gyerekek megmutas-
sák a bennük lévő tehetséget, 
összhangot és a mérhetetlen 
nagy szeretetet, mellyel mo-
solyt csalnak szívünkbe.

Kovácsné Huber Zita
óvodavezető

Gratulálunk 
Gremsperger Mónikának!

Februárban értesültünk arról, hogy lehetőség van szakem-
bereket jelöltetni a Családháló díjra. Szülőkkel közösen össze-
fogva Gremsperger Mónika óvó nénit jelöltettük, hisz úgy 
gondoltuk Mónika az az ember, aki méltó lenne erre a díjra, 
amely elismeri kitartó munkáját. Évek óta szívvel-lélekkel végzi 
óvónői teendőit. Munkájával nagyon sok gyermeket indított el 
sikerrel az iskola felé, és a gyerekek megállják a helyüket. Mind 
a gyerekekkel, mind a szülőkkel baráti viszonyt ápol, mindig 
számíthatunk rá, fordulhatunk hozzá bizalommal.

Sokat tett azért, hogy az óvoda számára fontos hagyomá-
nyokat megőrizze, a mindennapokat színesebbé, élményekben 
gazdagabbá tegye.

Köszönjük a sok szavazatot a szülőknek, óvodai dolgo-
zóknak és mindenkinek, aki hozzájárult ahhoz, hogy ünnepé-
lyes keretek között Mónika átvehette a Családháló által kiállí-
tott elismerő oklevelet.

Köszönjük eddigi csodálatra méltó munkáját, kívánunk neki 
a jövőben sok sikert! A gyerekek szeretete ölelje át még nagyon 
sok éven át.

Horváth Erika

Köszönet 
A Pillangó csoport köszöni minden szülőnek, aki bár-

mivel támogatta a csoportot a februári hónapban. Köszön-
jük Barta Józsefnek, Ortner Tibornak, Vitálisné Varga Ve-
ronikának a sok-sok támogatást.
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

Anyanyelvi nap 
2019.02.21-án, az Anya-

nyelvi nap keretén belül, a Di-
ákönkormányzat szerette vol-
na felhívni az iskolás gyerekek 
figyelmét arra, hogy a magyar 
nyelv mennyire sokszínű. Kü-
lönleges a történelme, gazdag 
a szép irodalma. 

QR-kódokat helyzetünk el 
az alsó és felső tagozatosok fo-
lyosóira, amely elkészítésében 
a 6.a osztály sokat segített. 
Köszönjük nekik! A kódokat 
mobiltelefonos alkalmazással, 
QR-kód olvasó applikációval 
lehetett megfejteni. A diákok 
ennek segítségével tudták el-
olvasni az összegyűjtött 34 ér-
dekességet anyanyelvünkről. 

Játékot is hirdettünk, 
amelyben 10 kérdésre adhat-
tak választ az érdeklődők. A 
Mosoly Díj osztáskor a leg-
ügyesebb helyes megfejtők 
(Deák Bence 5.a, Hir Ama-
dea 5.a, Kis Evelin 5.a, Kovács 
Hanna 6.a és Takács Hanna 
6.a) csokoládét kaptak.

Miért éppen a QR-kód 
használatára esett a választá-
sunk? Szerettük volna, ha nem 
csak egy tabló, plakát emlé-
keztetne bennünket, a jeles 
nap kapcsán a magyar nyelv 

egyedülállóságára, különle-
gességére. 

A QR-kód gyakorlatilag 
képpontokból álló vonalkód. 
Előnye, hogy sok információt 
képes tárolni kis helyen kép-
bélyegként. Nagy a hibatű-
rő képessége, ha roncsolódott 
korrigálja önmagát, valamint 
ingyen hozzáférhető bárki 
számára. : 

Szerettük volna még, hogy 
az okos mobiltelefonok bizto-
sította lehetőségeket még tu-
datosabban aknázzák ki ta-
nulóink, s megismerjenek egy 
újabb korszerű kommunikáci-
ós lehetőséget. 

Császár Mónika Ilona 
DÖK koordinátor

 Az ötödikesek olvasás közben

Anyanyelvünkkel kapcsolatos 
QR-kód Ki, mit tud?

A Diákönkormányzat az 
idei évben először tehetség- 
bemutató versenyt szervezett 
„Ki mit tud?” címmel. Öröm-
mel tapasztaltuk, hogy vannak 
olyan gyermekek iskolánkban, 
akik szívesen megmutatják 
társaiknak a bennük rejtőző 
tornászt, viccmesélőt, táncost, 
bűvészt vagy énekest, zenészt. 
17 különböző produkcióval 
álltak elő azok a lelkes, bátor 
diákok, akik szívmelengető, 
szórakoztató és felejthetet-
len élményt nyújtottak elő-
adásukkal a közönséget alko-
tó osztályképviselőknek és a 
zsűrinek. A komoly és nehéz 
zsűriző munkát Váradi Sán-
dor, pedagógus; Bükki-Ma-
jor Melinda, iskolai szociális 
segítő és Koncz Levente Ke-
néz, DÖK diákelnök végez-

ték, akik arany, ezüst és bronz 
oklevelekkel és különdíjjakkal 
jutalmazták a versenyzőket. 
A fellépőket egy extravagáns, 
szuper finom csoki tortával 
is meglepték Császár Mó-
nika tanárnő felajánlásának 
köszönhetően. A jól sikerült 
rendezvény kapcsán köszö-
nettel tartozik a Diákönkor-
mányzat a közreműködő pe-
dagógusoknak, Árva-Szabó 
Ágnesnek, Koncz Tímeának 
és Tórizs Attilának, valamint 
a gördülékeny lebonyolításá-
ért Kovács Barbarának (7.b) 
és Oroszi Bencének (8.b).

„Alázattal kell megállnunk a 
másik ember egyénisége, szemé-
lyisége előtt, és el kell tudnunk 
fogadni azt, hogy az sok tekin-
tetben „más” mint mi.” /Gyökös-
sy Endre/

Iskolánk diákjai, tanáraik innovációs szemléletének köszönhe-
tően fejlesztő foglalkozások és informatika órák keretében is-
merkedhetnek a robotika világával
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LÉGY TE IS COOL!
2018 februárjában a Kle-

belsberg Intézményfenntar-
tó Központ pályázatot írt ki 
az oktatási intézmények szá-
mára olyan pedagógusok ál-
tal kidolgozott, helyben mű-
ködő szakmai programok és 
jó gyakorlat alkalmazásának 
és elterjesztésének támogatá-
sára, melyek hozzájárulnak az 
oktató-nevelő munka fejlesz-
téséhez.

Kollégáink több pályázatot 
is benyújtottak, számos inno-
vatív ötletet dolgoztak ki. A 
KK a beérkező pályázatok kö-
zül a COOL-ÉLÉS program 
iskolai alkalmazását támogat-
ta 1,1 millió forint összeggel. 

A programot a Vadaskert 
Alapítvány szakemberei dol-
gozták ki és alkalmazzák kli-
nikai keretek között. Az ál-
taluk kidolgozott tematika 

és módszertan továbbképzés 
keretében sajátítható el, mely 
lehetőséget biztosít arra, hogy 
a szakemberek iskolai keretek 
között is sikerrel alkalmaz-
hassák a program elemeit. 

A COOL-ÉLÉS - a tár-
sas kirekesztettség csökken-
tése és önvédelmi stratégiák 
gyermekek számára program 
tulajdonképpen egy szociális 
készségfejlesztő tréning, mely 
elsősorban a 10-17 év közötti 
korosztályt célozza meg. Azo-
kat a gyerekeket segíti, akik az 
iskolai közösségben félénkek, 
perifériára szorultak, csúfol-
tak vagy kiközösítettek, vagy 
baráti kapcsolatok nélküliek. 

A tréning célja az alapve-
tő szociális készségek célzott 
fejlesztése, melynek segítsé-
gével a foglalkozásokon részt-
vevő gyerekek hatékonyabbá 

válhatnak a kezdeményezés, 
kommunikáció, önvédelem és 
problémamegoldás terén. A 
közösen végzett gyakorlatok-
nak köszönhetően könnyeb-
bé válhat számukra a barátsá-
gok kialakítása és fenntartása, 
a közösségbe való beilleszke-
dés is.

Iskolánkban 6 fős csoport 
indult. A gyerekek az osz-
tályfőnökök javaslatai alapján 
kerültek a programba, mely 
péntekenként zajlik, majd egy 
nyári napközis táborral ér vé-
get. 

A játékos foglalkozások 
során sor kerül az adott szo-
ciális készség fejlesztésére, tu-
datosítására, szerepjátékok-
kal történő gyakorlására. A 
gyerekek számára fontos cél, 
hogy a társas interakciók so-
rán kialakult problémáknak 

megtalálják a hatékony meg-
oldását, fejlődjön a szociális 
problémamegoldó gondolko-
dás. Ehhez különféle szituá-
ciókban gyakorolják, próbál-
ják ki a hatékonynak talált 
válaszokat. 

A foglalkozások során teret 
kapnak már meglévő pedagó-
giai, készségfejlesztő játékok, 
a kitűzött készségeknek meg-
felelő, a csoporthoz alakítható 
játékok is.

A pályázati forrásnak kö-
szönhetően kialakításra ke-
rült a tanulóbarát terem, mely 
alkalmas a foglalkozások tar-
tására, továbbá közel 400 ezer 
forint értékben szerezhettünk 
be olyan fejlesztő eszközöket 
és társasjátékokat, melyek a 
kitűzött célokat szolgálják, s 
lehetőséget teremtenek a gye-
rekek közti kooperációra is.

A Kommunizmus Áldozatainak Emléknapja
2000-ben rendelte el az ak-

kori országgyűlés a Kommu-
nista diktatúrák áldozatainak 
emlék napjának megtartá-
sát. Azóta minden év február 
25-én Mezőfalván is megem-
lékeznek a több tízezer, csa-
ládjától elválasztott és kény-
szermunkatáborba hurcolt, 
mártírhalált halt hősökről.

Idén Molnárné Troppert 
Mária szervezésében méltó-

képpen gondoltak a jelenlé-
vők azokra, akik egy elnyomó 
rendszerben éltek. Zsömbör 
Attila, iskolánk történelem 
szakos tanára a korszakról, a 
kommunista rendszerről átfo-
góan beszélt. Szatmári-Nagy 
Eszter (8.a) és Tóth Laura 
(8.a) szavalatukkal segítették 
megérteni a jelenlévők szá-
mára az ünnep mondanivaló-
ját. Molnárné Troppert Mária 

igazán személyessé és meg-
indítóvá tette az emléknapot 
azzal, hogy visszaemlékezések 
alapján megidézte, hogy Me-
zőfalván miként volt jelen a 
kommunista diktatúra és mi-
lyen áldozatokat követelt itt 
helyben.

A jelenlévő diák önkor-
mányzati felső tagozatos 
osztályképviselők és 8.osztá-
lyos tanulók mécseseket he-

lyeztek el az emléktáblánál. 
A DÖK képviseletében, Ta-
kács Hanna (7.a) szavalatá-
val zárult a megemlékezés. 
Nagy örömünkre szolgált, 
hogy a mezőfalvi civil szer-
vezetek képviselői is meg-
tiszteltek bennünket azzal, 
hogy részt vettek az ünnep-
ségen. Ezúttal is köszönjük 
nekik! 

Császár Mónika Ilona

Nagy siker volt a szülői munkaközösség által szervezett Valen-
tin-napi bál! Iskolánk diákjai vidám műsorral teremtettek jó 
hangulatot a mulatságon. Az eddigi hagyományoktól eltérően 
az idei évben nem csak a művészetoktatásban tanuló diákok 
csillogtatták meg tudásukat, hanem osztály és évfolyam pro-
dukciókat is láthatott a vendégsereg

Siker a nemzetiségi iskolák versenyén
Takács Hanna 6.a és Tó-

rizs Alina 2.a osztályos ta-
nulóink Pusztavámon jártak, 
ahol megmérették magukat a 
Fejér megyei nemzetiségi is-
koláknak kiírt német szépki-
ejtési versenyen. 

Hanna az előkelő 2. helyen 
végzett, Alina pedig elisme-
rő oklevélben részesült. Han-
na következő állomása márci-
us 8-án Mosonmagyaróváron 
lesz, ahol 6 észak-dunántúli 
megye és Pest megye helye-
zettjei mérik össze tudásukat. 

Gratulálunk a lányoknak a 
szuper eredményükhöz!
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Megemlékeztünk a Kommunista 
diktatúra áldozatairól

Február 25-én megemléke-
zést tartottunk diákokkal, 
tanárokkal és még sokakkal, 
részvételüket ezúttal is sze-
retném megköszönni. Közü-
lük kiemelkedik a Sárga Ró-
zsa Nyugdíjas Klub, amelynek 
számos képviselője ez alka-
lommal is megjelent, és mint 
más megemlékezéseken is, ko-
szorút helyeztek el a plébánia 
falán.

Emlékező beszédeinkben 
elhangzott, hogy a kommu-
nizmus egyik fő támadási irá-
nya a katolikus papság volt.

Régóta őrzök egy vissza-
emlékezést, mely a témába 
vág, leírja, hogyan esett áldo-
zatul a papok elleni támadás-
nak egy 21 éves fiú, Mészáros 
Gáspár.

Ábele Nándorné Horinka 
Katalin visszaemlékezése: 

„Hercegfalván születtem, 
éltem, és élek most is. Sőt a 
dédszüleim, az összes roko-
nom, és a férjem összes hoz-
zátartozója is mind itt szü-
lettek, itt éltek, és itt vannak 
eltemetve. Emiatt nagyon 
sok emlékem fűz a papokhoz. 
Mikor iskolába jártam, a plé-
bános úr, Orsovai Fülöp ta-
nította a hittant heti két alka-
lommal. Már alig vártuk, mert 
mindig mesélve adta elő a tör-
téneteket, és meg is tanultuk, 
mert szerettük. 

Vasárnap délután „Szív-
gárdát” tartott, oda is nagyon 
szerettünk járni. Mese, játék, 
minden az iskolában, a tante-
remben, vagy az udvaron zaj-
lott, az időtől függően. Mikor 

nagyobb lány lettem, én is a 
tagjává váltam a „KALOT” 
leányegyletnek. A legények 
pedig a „KALÁSZ” egyletbe 
tartoztak. Ezt mind a papok, 
tanítók szervezték és vezet-
ték, ami nagyon jól műkö-
dött. Színdarabok, szüreti bá-
lok, farsangi -és arató bálok, 
tánciskola, amelyek italozás 
és dohányzás nélkül zajlottak. 
Szinte az egész falu mezőgaz-
dasággal foglalkozott. Mikor 
abbahagyták a munkát, mind-

annyian siettek az egyletbe, 
mert ott a hangulat felülmúl-
hatatlan volt. A vasárnapi mi-
séket is a helyi fúvószenekar 
kísérte. Olyan gyönyörű volt, 
hogy senki otthon nem ma-
radt volna. Volt egy papunk, 
aki a templomunkba a stáció 
(Krisztus szenvedéstörténe-
te) képeket rajzolta, festette. 
Még a mai napig azok díszí-
tik a templomunk falait. Ak-
koriban ketten voltak Tiszte-
lendők, meg a Plébános Úr. A 
fiatalokkal összefogva együtt 
kertet készítettek, fákat, bok-
rokat ültettek, füvet vetettek, 
melyek még a mai napig is 
megvannak. 

Jött a háború, a mi falunk 
hétszer cserélt gazdát, és bi-
zony ezt a templomtorony is 
megsínylette. Elvitték a ha-
rangokat, csak egy kis ha-
rang maradt meg a csonkára 
rombolt toronyban. Ezután 
mintha csoda történt volna. 
Kapott a falu egy fiatal plé-
bánost, és egy fiatal Tiszte-
lendő urat, akiket a falu lakói 
nagyon megszerettek. Hívó 
szavukra összejött a falu ösz-
szes fiatalja, megalakult újra 
a leány és legény egylet, egy 
idős néni a házát a rendelke-

zésükre bocsátotta. Cserébe 
megjavították az ajtókat, ab-
lakokat, felújították a házat. A 
munkálatok után pedig meg-
kezdődhetett az élet. Minden 
vasárnap délután összejöttek 
a fiatalok. Volt ott minden: 
éneklés, nótázás, versmon-
dás, felolvasás, tánc és renge-
teg beszélgetés. A Tisztelendő 
Úr az ilyen programokat elő-
re megbeszélte a rendőrökkel, 
mivelhogy engedélyhez vol-
tak kötve a mulatozások. Az 
engedélyek este 10 óráig szól-
tak. A Tisztelendő Úr világot 
látott ember volt, sok érdekes 
történetet mesélt nekünk.

Egy szilveszteri bál alkal-
mával a Tisztelendő Úr két fiú 
kíséretében a plébániára akart 
menni, hogy onnan hozza-
nak pezsgőt. Amikor kilép-
tek az ajtón, eldördült a lö-
vés, amely nem a Tisztelendő 
Urat érte, mert nem ő ment 
elöl. Az őt kísérő fiatalember 
rogyott össze, őt érte a lövés. 
Azonnal életét vesztette. Ő 
volt Mészáros Gáspár. Ekkor 
nagy pánik tört ki, és már soha 
nem volt semmi a régi. Egy-
szer csak minden szó nélkül 
egy hintóba ülve két pribék 
között (szemtanúja voltam vé-
letlenül) elvitték és soha többé 
nem hallottunk róla.”

Az orosz csapatok előre-
törésével megérkeztek hoz-
zánk is a kommunista eszmék, 
és már itt helyben is találtak 
1944. decemberében az el-
menekült volksbund vezetők 
házaiba betelepültek között 
olyanokat, akik végrehajtot-
tak bármilyen parancsot. Már 
akkor szerették volna a papo-
kat eltávolítani a fiatalok ne-
velésétől. Ebben az időszak-
ban kezdődött a kommunista 
korszak.

Német Nemzetiségi Ön-
kormányzat nevében:

Molnárné Troppert Mária
elnök

Olyan gyönyörűek voltak 
a vasárnapi misék, hogy 

senki otthon nem maradt

Kálmán
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A „Vürt-ember” huszárok 
a tavaszi hadjáratban 
Buda felszabadításáig

Horváth Béla történész előadása

2019. március 20-án, szerdán, 17.30-kor 
a könyvtár olvasótermében

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

Sárgarózsa 
Nyugdíjas Klub

Februárban klubdélután 
keretében fánkot sütöttünk, 
amelyen 38 tagunk vett részt. 
Nagyon jó hangulat volt.

Több tagunk részt vett a 
kommunista diktatúra emlé-
kére tartott ünnepsége, és ko-
szorúzáson. Emellett megbe-
széltük az idei kirándulások 
időpontját, valamint hogy 
hova szeretnének a tagok el-
menni. Mint minden évben a 
pálmát a gyógyfürdők vitték 
el. Szeretnénk menni idén is 
fürdőkbe, továbbá egy parla-
menti látogatást is tervezünk, 

ennek a tárgyalása már folya-
matban van. 

Megtartottuk az első név 
és születésnapi rendezvé-
nyünket 54 fő részvételéve, 
melyet farsangi bál, finom va-
csora, jó hangulat tett teljessé. 
A rendezvényünkön vendég-
ként Cseke Ottó képviselő 
úr és felesége Rózsika tisztelt 
meg bennünket jelenlétükkel. 
Köszönjük nekik a tombolába 
hozott ajándékokat. Majd éj-
félig mulatott a társaság ezen 
a kitűnő bálon. 

 Kovács Istvánné 
klubvezető

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS 

Ezúton mondunk köszönetet 
Mindazoknak, akik 

TUMPEK PÁLNÉ 
sz: BARABÁS JULIANNA

temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyez-
tek, fájdalmunkban osztoztak.

 Gyászoló család

Előnevelt 
csirke, kacsa 

megrendelhető
Takarmánybolt

Mezőfalva, Dózse György u. 6. 
Sudárné Anikó: 06 25/ 235 - 266

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, 

Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 
Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 

Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai 
Nagy Antal út 5. Készült 2019. március 18-án, 1800 példányban.
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Statisztikai 
adatgyűjtés

Tájékoztatom, hogy a 
Központi Statisztikai Hivatal 
Mezőfalva településen a KSH 
elnöke által 2019-re enge-
délyezett önkéntes adatszol-
gáltatáson alapuló lakossági 
adatfelvételeket hajt végre, a 
korábbi évek gyakorlata sze-
rint, Munkaerő-felmérés és 
kiegészítő felvételei megne-
vezéssel.

Az összeírási munkát a 
Központi Statisztikai Hiva-
tal megbízásából a Statek Kft. 
fényképes igazolvánnyal ellá-
tott kérdezői végzik. A válasz-
adásra kijelölt háztartások cí-
mét matematikai-statisztikai 
módszertani alapokon vélet-
lenszerűen választottuk ki, a 
válaszadás önkéntes. 

A lakosság részére munka-
napokon hétfőtől csütörtökig 
8 és 16 óra között, pénteken 
8:00 és 14:00 óra között a +36 
80 200-766 telefonszámon, il-
letve a lakinfo@ksh.hu email 
címen adnak további felvilá-
gosítást.

Tájékoztató a szünidei 
gyermekétkeztetésről

A gyermekek védelméről 
és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény 
(a továbbiakban: Gyvt.) 21/C. 
§ (1) bekezdése a) pontja ér-
telmében Mezőfalva Nagykö-
zség Önkormányzata szünidei 
gyermekétkeztetés keretében 
a szülő, törvényes képviselő 
kérelmére a déli meleg főét-
kezést ingyenesen biztosítja a 
hátrányos helyzetű és a rend-
szeres gyermekvédelmi ked-
vezményben részesülő, hal-
mozottan hátrányos helyzetű 
gyermekek részére. 

Fentiek értelmében a 
2018/2019-es nevelési évben 
tavaszi szünetben az ingyenes 
szünidei étkezést 
2019. április 18. (csütörtök) 
2019. április 23. (kedd) na-
pokon biztosítja az önkor-
mányzat. 

A szünidei gyermekétkez-
tetés a polgármesteri hiva-

talban, vagy a Szociális, Csa-
ládsegítő és Gyermekjóléti 
Intézményben formanyom-
tatványon igényelhető. A 
nyomtatványt annyi példány-
ban kell kitölteni és benyújta-
ni, ahány gyermek vonatkozá-
sában igényli (k) az ingyenes 
étkeztetést. 

Kérem az érintetteket, 
hogy a kitöltött nyomtatvány 
(okat)t - a szünidei ingyenes 
étkeztetés zavartalan igény-
bevételéhez - 2019. március 
29. napjáig (péntek) juttassák 
el a Szociális, Családsegítő 
és Gyermekjóléti Intézmény 
(2422 Mezőfalva, Piac tér 3.) 
irodájába vagy a Polgármeste-
ri hivatalba. 

Az étel átvételének helye 
nem változik: Óvoda kony-
ha 2422 Mezőfalva, Kinizsi 
utca 48.

Az étel fogyasztása első-
sorban a konyha étkezőjében 

történik, de lehetőség nyílik 
továbbra is az ételek elvitelére. 

Az étel elvitelének illetve 
helyben fogyasztásának ideje: 
10.30 óra és 11.30 óra.

Elvitel esetén ételhordót 
szükséges biztosítani.

Megkérem a tisztelt szü-
lőket/törvényes képviselőket, 
hogy az igénylőlap kitöltése-
kor szíveskedjenek ellenőrizni 
a gyermek(ek) vonatkozásában 
- határozattal - megállapított 
hátrányos és halmozottan hát-
rányos helyzet időtartamát. 
Amennyiben annak időtartama 
lejárt, kérem, gondoskodjanak 
az új kérelem benyújtásáról!

A szünidei gyermekét-
keztetéssel kapcsolatban for-
duljanak bizalommal ügy-
intézőhöz vagy a Szociális, 
Családsegítő és Gyermekjólé-
ti Intézmény munkatársaihoz.

 Borbély Anikó 
 jegyző
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Nálunk 
hirdessen,
hogy vállalkozása sikeres 

legyen!

Alapítók Napja 2019. április 11.
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata nevében tisztelet-
tel meghívom Önt és kedves Családját községünk alapításá-
nak 208. évfordulója alkalmából tartott ünnepségünkre

Márok Csaba polgármester

16.00 Ünnepi szentmise a templomban Spányi Antal me-
gyéspüspök atya, Bérczi Bernát O.Cist. zirci apát, 
Marton Bernát O.Cist. zirci perjel és Kristofory 
Valter plébános úr celebrálásával 

16.45 Az alapítók szobrainak megkoszorúzása, közre-
működik a Mezőfalvi Nőikar Emlékező beszédet 
mond Habsburg- Lotharingiai Mihály főherceg úr 

17.30 Ünnepi műsor a Kiss Kálmán Művelődési Házban 
Beszédet mond Márok Csaba polgármester úr 
Mezőfalvi néptánccsoport fellépése 
„Fülembe csendül egy nóta még” Valter Ferenc ope-
raénekes, Spergler Krisztina zongoraművész és Se-
bestyén Bernát színész előadása



         

   

   József  nádor –hét 

                  2019. április 5 – 11.     

 
   április 5. péntek, 17.00 Kiss Kálmán Művelődési Ház 

                                 „Csendül a nóta…” nótaest 

   április 8.  hétfő, 17.00 Kiss Kálmán Művelődési Ház 

                                 Mindszenty – kiállítás megnyitója, a tárlatot megnyitja         

                                   Habsburg Mihály főherceg úr, közreműködik a Color Quartett 

   április 9.  kedd, 17.00 Kiss Kálmán Művelődési Ház 

                             „Mezőfalva civil szemmel” – civil szervezeteink bemutatkozása, 

                                 beszélgetés településünk jövőjéről 

   április 10. szerda, 17.00 Kiss Kálmán Művelődési Ház 

                            Prof. Dr. Csókay András agykutató, idegsebész előadása 

                               „Misszió az életünkben” címmel 

   április 11.  csütörtök, 16.00 Alapítók Napja 

                                     16.00 Ünnepi szentmise Spányi Antal megyéspüspök úr, Bérczi Bernát  

                                                 O. Cist, apát úr és Kristofory Valter plébános úr celebrálásával 

                                      16.45  Az Alapítók szobrinak megkoszorúzása, 

                                                 közreműködik a Mezőfalvi Nőikar 

                                      17.30  Ünnepi műsor a Kiss Kálmán Művelődési Házban 

 

Minden kedves Érdeklődőt szeretettel várunk! 

Ünnepeljünk együtt! 


